1/1

  2006年6月 2日

各位 会 社 名 日 立 電 線 株 式 会 社

 代表者名 執行役社長 佐 藤 教 郎

（コード番号 5812 東証・大証１部）

 問合せ先 人事総務本部 総務部長

石 川 正 昭

（電話：03-6381-1050）

（訂正）平成18年3月期個別財務諸表の概要

2006年4月26日付で開示いたしました「平成18年3月期個別財務諸表の概要」の記載内容に一部訂正がありまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇所は下線を付して表示しております。

記

1．18年3月期の業績(平成17年4月1日～平成18年3月31日)
（1）経営成績

【訂正前】

                                 （金額表示は、百万円未満四捨五入）

当期純利益
1 株 当 た り
当 期 純 利 益

潜在株式調整後

１株当たり当期純利益

株 主 資 本

当期純利益率

総 資 本

経常利益率
売 上 高

経常利益率

 百万円  ％ 円  銭 円  銭 ％ ％ ％
18年3月期
17年3月期

3,002 （△14.7）
3,520 （    －）

8  26
 9  60

8  27
 9  60

1.9
2.2

    2.2
    1.9

    2.2
    1.9

【訂正後】

                                  （金額表示は、百万円未満四捨五入）

当期純利益
1 株 当 た り
当 期 純 利 益

潜在株式調整後

１株当たり当期純利益

株 主 資 本

当期純利益率

総 資 本

経常利益率
売 上 高

経常利益率

 百万円  ％ 円  銭 円  銭 ％ ％ ％
18年3月期
17年3月期

3,002 （△14.7）
3,520 （    －）

8  26
 9  60

8  26
 9  60

1.9
2.2

    2.2
    1.9

    2.2
    1.9

以上